
 

 

1 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Konin, 24.01.2024 r. 
WSZ-EP-54/2023 
 

 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji,   o   wartości   zamówienia   mniejszej   niż   progi   
unijne,   na   zadanie   pod   nazwą:  „Świadczenie usług transportu żywności, azotu, 
gospodarczego oraz materiałów do /ze sterylizacji”, nr sprawy WSZ-EP-54/2023  

 
Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) przekazuje informację z otwarcia ofert   

w przedmiotowym postępowaniu: 

 
Do dnia 24.01.2024 r. do godz. 8:00 wpłynęły 3 oferty od następujących Wykonawców: 
 
Pakiet nr 1  

Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

Cena ofertowa  
 

Czas podstawienia 
samochodu 

zastępczego do 
realizacji zamówienia 

1 

Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno-Usługowe 

„Argus” 
ul. Świerkowa 32 

62-500 Konin 

193 200,00 zł brutto 15 minut 

2 
Catermed Sp. z o.o.                         
ul. Traktorowa 126 

91-204 Łódź 
204 240,00 zł brutto 15 minut 

3 
Dambart Bartosz Szafrański 

ul. Wyzwolenia 3                           
62-561 Ślesin 

182 160,00 zł brutto 15 minut 

 
Pakiet nr 2 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

Cena ofertowa  
 

Czas podstawienia 
samochodu 

zastępczego do 
realizacji zamówienia 

1 

Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno-Usługowe 

„Argus” 
ul. Świerkowa 32 

62-500 Konin 

28 782,00 zł brutto 15 minut 

3 
Dambart Bartosz Szafrański 

ul. Wyzwolenia 3                           
62-561 Ślesin 

40 590,00 zł brutto 15 minut 



 

 

2 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Pakiet nr 3 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

Cena ofertowa  
 

Czas podstawienia 
samochodu 

zastępczego do 
realizacji zamówienia 

1 

Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno-Usługowe 

„Argus” 
ul. Świerkowa 32 

62-500 Konin 

91 260,00 zł brutto 15 minut 

2 
Catermed Sp. z o.o.                         
ul. Traktorowa 126 

91-204 Łódź 
120 120,00 zł brutto 15 minut 

3 
Dambart Bartosz Szafrański 

ul. Wyzwolenia 3                           
62-561 Ślesin 

128 700,00 zł brutto 15 minut 

 
Pakiet nr 4 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

Cena ofertowa  
 

Czas podstawienia 
samochodu 

zastępczego do 
realizacji zamówienia 

1 

Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno-Usługowe 

„Argus” 
ul. Świerkowa 32 

62-500 Konin 

56 160,00 zł brutto 15 minut 

2 
Catermed Sp. z o.o.                         
ul. Traktorowa 126 

91-204 Łódź 
127 920,00 zł brutto 15 minut 

3 
Dambart Bartosz Szafrański 

ul. Wyzwolenia 3                           
62-561 Ślesin 

79 200,00 zł brutto 15 minut 

 

                                                                                                                                                                 

/-/ Członkowie Komisji Przetargowej 

 


